
Gültig ab Januar 2008
Letzte Änderung Juli 2010

Ab Seriennummer: Siehe Baujahr Tiger ab Januar 2008

Ersatzteilliste
Art.: 80650151

DuoDrill TigerAS - MT - LT - XL



CLICK HERE TO  DOWNLOAD THE COMPLETE MANUAL 

 

 

• Thank you very much for reading the 
preview of the manual.  

• You can download the complete 
manual from:  www.heydownloads.com 
by clicking the link below 

 

• Please note: If there is no response to 
CLICKING the link, please download 
this PDF first and then click on it. 
 

CLICK HERE TO  DOWNLOAD THE COMPLETE MANUAL 

 

http://www.heydownloads.com/
https://www.heydownloads.com/?s=Horsch+DuoDrill+Tiger+AS+MT+LT+XL


DuoDrill Tiger AS - MT - LT - XL - 2010

9

Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN Benennung Stück Bemerkung
1 32303800 Aufstieg DuoDrill Oberteil 1

2 32303900 Aufstieg DuoDrill Unterteil 1

3 00360040 M 12 x 90 931 6 kt.- Schraube 2

4 00370106 B 13 125 Scheibe 8

5 00350112 M 12 934 6 kt.- Mutter 4

6 32304001 Geländer DuoDrill 2

7 00360346 M 12 x 70 - 10.9 931 6 kt.- Schraube 4

8 00370106 B 13 125 Scheibe 8

9 00350059 M 12 985 Poly-Stop-Mutter 4

10 00200156 Gummistroppe, verstellbar 2

11 00360228 M 8 x 70 933 6 kt.- Schraube 2

12 00370116 R 9 440 Scheibe 4

13 00350008 M 8 934 6 kt.- Mutter 2

14 00370104 A 8,4 125 Scheibe 2

15 00350057 M 8 985 Poly-Stop-Mutter 2

16 00360228 M 8 x 70 933 6 kt.- Schraube 2

17 00370104 A 8,4 125 Scheibe 2

18 31081502 Ø 12 x 1.5 x 18 Rohr 2

19 00370116 R 9 440 Scheibe 2

20 00350057 M 8 985 Poly-Stop-Mutter 2

21 32304003 Warntafelhalter DuoDrill 1

22 00345109 423 x 423 Warntafel 1

23 00360111 M 8 x 25 933 6 kt.- Schraube 2

24 00360215 M 8 x 35 933 6 kt.- Schraube 2

25 00370116 R 9 440 Scheibe 4

26 00370104 A 8,4 125 Scheibe 4

27 00350057 M 8 985 Poly-Stop-Mutter 4

28 32304000 Aufstieg DuoDrill kpl. 1



DuoDrill Tiger AS - MT - LT - XL - 2010

19

Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN Benennung Stück Bemerkung
1 32305200 Säschiene Mitte DuoDrill 1

2 32304405 Halter Säschiene Mitte 2

3 00360121 M 10 x 35 933 6 kt.- Schraube 4

4 00370105 B 10,5 125 Scheibe 8

5 00350081 M 10 985 Poly-Stop-Mutter 4

6 32302401 142 x 178 - M 12 x 50 U-Bügel 2

7 00370106 B 13 125 Scheibe 4

8 00350010 M 12 934 6 kt.- Mutter 4

9 32305100 Säschiene links/rechts DuoDrill I 2

10 32304404 Halter Säschiene links/rechts I 4

11 00360121 M 10 x 35 933 6 kt.- Schraube 8

12 00370105 B 10,5 125 Scheibe 16

13 00350081 M 10 985 Poly-Stop-Mutter 8

14 32302401 142 x 178 - M 12 x 50 U-Bügel 4

15 00370106 B 13 125 Scheibe 8

16 00350010 M 12 934 6 kt.- Mutter 8

17 32306400 Säschiene links/rechts DuoDrill II 2

18 32305401 Halter Säschiene links/rechts II 4

19 32306201 Halter Säschiene links/rechts II 4 Nur bei Tiger 5 LT !

20 00360121 M 10 x 35 933 6 kt.- Schraube 8

21 00370105 B 10,5 125 Scheibe 16

22 00350081 M 10 985 Poly-Stop-Mutter 8

23 32302401 142 x 178 - M 12 x 50 U-Bügel 4

24 00370106 B 13 125 Scheibe 8

25 00350010 M 12 934 6 kt.- Mutter 8

26 00190043 Ø 25 - 40 Schlauchbinder 16

27 00190189 Schlauchmuffe gebogen 16

28 00210238 Ø 40 - 45 mittelgrau Schlauch-Clip 16

29 608117 48.00 - LW 30 x 60 m Truflex-Schlauch 1 Länge angeben !



DuoDrill Tiger AS - MT - LT - XL - 2010

29

- Pneumatik DuoDrill Tiger/Alle

3. Pneumatik DuoDrill Tiger/Alle



DuoDrill Tiger AS - MT - LT - XL - 2010

39

Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN Benennung Stück Bemerkung
- 01553200 Hauptverteiler Ø 140 - 20 kpl. -

1 01551701 Hauptverteilerblech oben 1

2 01553202 Hauptverteilerblech unten 1

3 01550903 Hauptverteilerdeckel 1

4 23011001 Hauptverteilerstutzen 20

5 00360447 M 5 x 55 - V2A 931 6 kt.- Schraube 20

6 00370263 A 5,3 - V2A 125 Scheibe 40

7 00350085 M 5 - V2A 985 6kt.-Mutter, selbstsichernd 20

8 00644011 M 6 - V2A 315 Flügelmutter 4

9 23011002 Hauptverteiler Blindstopfen NB



DuoDrill Tiger AS - MT - LT - XL - 2010

49

Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN Benennung Stück Bemerkung
1 01503200 HORSCH Dosiergerät VDO kpl. 1 Bei Drucktank !

2 01503800 HORSCH Dosiergerät VDO kpl. 1 Bei Injektor !

3 01503301 Dosiergehäuse 1

4 01503304 Gehäusedeckel Drucktank 1

5 01503804 Sichtdeckel Injektor 1

6 01503302 Gehäusedeckel Leitblech 1

7 00360371 M 8 x 12 - V2A 316 Flügelschraube 10

8 00370389 A 8,4 - V2A 125 Scheibe 11

9 00360407 M 8 x 16 - V2A 316 Flügelschraube 3

10 00370464 R 11 - V2A 440 Scheibe 3

11 01503303 Lagerflansch 1

12 00360372 M 6 x 25 - V2A 933 6 kt.- Schraube 2

13 00370388 A 6,4 - V2A 125 Scheibe 4

14 00350064 M 6 - V2A 985 Poly-Stop-Mutter 2

15 01503600 Teilerblende 1

16 01501901 138 x 15 x 1.5 Klemmblech 1

17 01501902 139 x 43 x  5 Dichtlippe 1

18 00360337 M 6 x 18 - V2A 933 6 kt.- Schraube 3

19 00370388 A 6,4 - V2A 125 Scheibe 3

20 01501100 Bürstenhalter 1

21 01500001 Bürste 2

22 00360372 M 6 x 25 - V2A 933 6 kt.- Schraube 4

23 00370388 A 6,4 - V2A 125 Scheibe 8

24 00350064 M 6 - V2A 985 Poly-Stop-Mutter 4

25 01501905 SW 17 x 264 Sechskantwelle 1

26 00260190 Ø 15 x 1.5 - V2A 6799 Sicherungsscheibe 1

27 33336100 Antriebssechskant 1

28 00370463 M 5 x 16 - V2A 914 Gewindestift 1

29 00240002 G 40 x 52 x 5 INA Wellendichtring 1

30 33336200 Gehäuseflansch 1

31 00230061 A 5 x 5 x 18 6885 Paßfeder 1

32 00340636 Stecker f. Getriebemotor 1

33 00370464 R 11 - V2A 440 Scheibe 2

34 00341156 Masseband 1

35 00340616 M 63 x 60 - P 52/25 Getriebemotor 1

36 00360416 M 5 x 12 - V2A 933 6 kt.- Schraube 4

37 00170049 A 5 - V2A 127 Federring 4

38 00370465 A 5,3 - V2A 125 Scheibe 4

39 00230042 Ø 20/28 x 1 - V2A Paßscheibe 4

40 00230125 Ø 20/28 x 0.2 - V2A Paßscheibe 4

41 00260190 Ø 15 x 1.5 - V2A 6799 Sicherungsscheibe 1

42 01501904 Ø 40 x 60 - V2A Führungsbuchse 1

43 00240002 G 40 x 52 x 5 INA Wellendichtring 1

44 00240001 62205 2RS INA Rillenkugellager 1

45 00260125 Ø 52 x 2 - V2A 472 Sicherungsring 1

46 00260126 Ø 25 x 1.2 - V2A 471 Sicherungsring 1

47 00170060 Gr. 5 doppelt - V2A Federstecker 1

48 01503210 135 x 69.4 x 0.5 Abstreiferblech f. Erbsen 1

49 01500804 40 cm³ Zellenrotor kpl. 1



CLICK HERE TO  DOWNLOAD THE COMPLETE MANUAL 

 

 

• Thank you very much for reading the 
preview of the manual.  

• You can download the complete 
manual from:  www.heydownloads.com 
by clicking the link below 

 

• Please note: If there is no response to 
CLICKING the link, please download 
this PDF first and then click on it. 
 

CLICK HERE TO  DOWNLOAD THE COMPLETE MANUAL 

 

http://www.heydownloads.com/
https://www.heydownloads.com/?s=Horsch+DuoDrill+Tiger+AS+MT+LT+XL

